
 

 

UCHWAŁA NR XII/107/2019 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/178/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, 

sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, 

sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo Sypniewo i sołectwo Zbyszewice. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin, po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami Sołectw, uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Kowalewo stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XV/178/2015 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: 

sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, 

sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo 

Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 2. W statucie sołectwa Lipiniec stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr XV/178/2015 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: 

sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, 

sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo 

Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 3. W statucie sołectwa Lipiny stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały nr XV/178/2015 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: 

sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, 

sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo 

Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2019 r.

Poz. 9000



1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 4. W statucie sołectwa Margońska Wieś stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały nr XV/178/2015 Rady 

Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 

Margonin: sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo 

Młynary, sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, 

sołectwo Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 5. W statucie sołectwa Młynary stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr XV/178/2015 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: 

sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, 

sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo 

Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 6. W statucie sołectwa Próchnowo stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały nr XV/178/2015 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: 

sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, 

sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo 

Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 7. W statucie sołectwa Radwanki stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały nr XV/178/2015 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: 

sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, 

sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo 

Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 8. W statucie sołectwa Studźce-Adolfowo stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9000



nr XV/178/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw Gminy Margonin: sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska 

Wieś, sołectwo Młynary, sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo 

Sułaszewo, sołectwo Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 9. W statucie sołectwa Sułaszewo stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały nr XV/178/2015 Rady Miasta 

i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Margonin: 

sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, 

sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, sołectwo 

Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 10. W statucie sołectwa Sypniewo stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały nr XV/178/2015 Rady 

Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 

Margonin: sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo 

Młynary, sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, 

sołectwo Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 11. W statucie sołectwa Zbyszewice stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały nr XV/178/2015 Rady 

Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 

Margonin: sołectwo Kowalewo, sołectwo Lipiniec, sołectwo Lipiny, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo 

Młynary, sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce-Adolfowo, sołectwo Sułaszewo, 

sołectwo Sypniewo i sołectwo Zbyszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 14) o treści: „w przypadku, gdy na terenie Sołectwa funkcjonuje świetlica 

wiejska, nadzór nad tym obiektem sprawuje Sołtys miejscowości”. 

3) w § 16 ust. 2 dodaje się punkt 15) o treści: „w przypadku, gdy Sołtys nie ma możliwości administrowania 

obiektem świetlicy wiejskiej, zadanie to może przekazać innej osobie”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Staniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9000


		2019-10-31T11:33:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




